

Kvietimo Nr. 11-135-K „Įsidarbinimo galimybes didinančių paslaugų teikimas Varėnos mieste“ projektų įgyvendinimo planų bendrieji ir prioritetiniai naudos ir kokybės vertinimo kriterijai

BENDRIEJI NAUDOS IR KOKYBĖS KRITERIJAI				
Eil. Nr.	Kriterijus	Aprašymas	Balų skaičius	Pagrindimas
1.	Projekto vykdytojo veikla Varėnos mieste	Projekto vykdytojas yra registruotas Varėnos mieste ir čia vykdo veiklą ne trumpiau kaip 2 (du) metus.	10	Projekto vykdytojas turi pateikti VĮ Registrų centras išrašą, įrodantį, kad jo registruota buveinė yra Varėnoje mieste ir kad Varėnos mieste jis veikia ne trumpiau kaip 2 (du) metus, t. y. kad buveinė nebuvo perregistruota į Varėnos miestą anksčiau. Reikalavimas pateikti VĮ Registrų centras išrašą netaikomas Varėnos raj. savivaldybės biudžetinėms įtaigoms.
2.	Projektu sprendžiama Varėnos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijoje nurodyta problema, PĮP nurodytas projekto tikslas ir planuojamos veiklos atitinka Strategijos 1.2.1 veiksmą	Aiškiai nurodoma projektu sprendžiama problema/-os ir pagrindžiama su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti, PĮP nurodytas projekto tikslas ir planuojamos veiklos aiškiai prisideda prie Strategijos 1.2.1 veiksmo įgyvendinimo.	10	Pareiškėjas turi nurodyti ir aprašyti, kokia problema/-os būtų sprendžiamos, aprašyti priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą ir aiškiai nurodyti, kokias ir kaip Strategijoje iškeltas problemas projektas spręs, ir kaip projektas prisidės prie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimo.
3.	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius yra ne mažiau kaip 10	10	Šis rodiklis privalomas ir iš suplanuotų veiklų aiškiai matyti, kad jose dalyvaus ne mažiau kaip 15 ekonomiškai neaktyvių asmenų arba bedarbių. Vertinama ir skaičiaus pagrįstumas – ar realu, kad tokio dydžio reikšmė bus pasiekta.
PRIORITETINIAI NAUDOS IR KOKYBĖS KRITERIJAI				
4.	Veiklų vykdymo reguliarumas / intensyvumas	Nereguliarus veiklų vykdymas (1-2 kartus per mėnesį)	0	Pareiškėjas turi aprašyti planuojamas veiklas, aiškiai nurodant, kuriai/kurioms tikslinėms grupėms bus vykdomos veiklos ir koku reguliarumu – kiek kartų, kaip dažnai dalyviams bus organizuojamos veiklos, bei aiškiai pagrįsti tokio grafiko realumą ir turimus resursus (žmogiškuosius, finansinius, turto ir pan.)
		Iš dalies reguliarus veiklų vykdymas (bent 1-2 kartus per dvi savaites)	5	
		Reguliarus veiklų vykdymas (bent 1-2 kartus per savaitę)	10	
5.	Planuojamas daugiau nei minimalus projekto veiklų dalyvių	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius yra 11-15	5	Vertinama, kokiam kiekiui tikslinės (-ių) grupės (-ių) asmenų bus organizuojamos veiklos / mokymai.

	skaičius (10 yra privalomas minimalus skaičius)	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius yra 16-20	10	Rodiklio bus įsipareigojama siekti projekte ir už jo nepasiekimą gali būti taikomos finansinės korekcijos. Vertinama ir skaičiaus pagrįstumas – ar realu, kad tokio dydžio reikšmė bus pasiekta.
		Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius yra virš 21	15	
6.	Profesinių ir kitų įgūdžių suteikimo pasirinkimo skaičius	Profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimas nenumatytas	0	Pareiškėjas aprašo, kokie siūlomi profesinių ir/ar kitų įgūdžių pasirinkimai. Skirtingais laikomi pasirinkimai, jei profesija pagal profesijų klasifikatorių priskiriama skirtingam pavadinimui.
		Numatytas ne mažiau kaip 1 profesinių ir /ar kitų įgūdžių pasirinkimas	5	
		Numatyti 2 profesinių ir/ar kitų įgūdžių pasirinkimai	10	
		Numatyti 3 ir daugiau profesinių ir/ar kitų įgūdžių pasirinkimai	15	
7.	Vienam projekto veiklų dalyviui vidutiniškai tenkanti skiriama finansavimo lėšų suma	1 500,00 Eur ir daugiau	0	Vertinama visą planuojamą projekto vertę dalinant iš dalyvių skaičiaus, tačiau vienam dalyviui skiriama lėšų suma negali viršyti 2 000,00 Eur nuo visų tiesioginių projekto išlaidų.
		1 200,00 – 1 499,99 Eur	5	
		1 000,00 – 1 199,99 Eur	10	
		Mažiau kaip 1 000,00 Eur	15	
8.	Į projekto veiklas planuojamas įtraukti naujų savanorių skaičius	Į projektų veiklų vykdymą nauji savanoriai neįtraukiami	0	Pareiškėjas aiškiai nurodo kiek savanorių bus pritraukiama projekto veiklų vykdymui ir aiškiai aprašo jų funkcijas, vykdomas veiklas, atsakomybes ir poreikį. Papildomas vertinimo balas suteikiamas, jei kartu su PIP pateikiamos pasirašytos savanorystės sutartys (1 balas).
		Į projektų veiklų vykdymą įtrauktas bent 1-2 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas	2,5	
		Į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne mažiau kaip 3 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas	5	
9.	Pareiškėjo patirtis vykdant nurodytą ar panašią veiklą per pastaruosius 3 metus nuo PIP pateikimo, vykdyti projektai, kurių bendras biudžetas didesnis nei 3000 eurų bei projektą vykdančio personalo patirtis	Per pastaruosius 3 metus nurodytos ar panašios veiklos nevykdė ir projektų neįgyvendino, projekto komandoje nėra asmenų, turinčių ES projektų įgyvendinimo patirties	0	Pareiškėjas turi aprašyti savo veiklą, susijusią su planuojama, aiškiai nurodant, nuo kada tokia veikla buvo vykdoma, kokia projekto, veiklos vertė. Veiklos apimčiai pagrįsti reikia pateikti tai įrodančius dokumentus arba nuorodas internete į projektą/veiklą. Pareiškėjas aprašydamas projekto komandą turi nurodyti, ar numatyti projektą vykdančias asmenys turi ES projektų įgyvendinimo patirties, nurodyti, kokių projektų. Jei neužtenka vietos pildant PIP, tai pateikti kaip PIP priedą.
		Per pastaruosius 3 metus vykdė nurodytą ar panašią veiklą, tačiau veiklos apimtis/projekto vertė buvo mažesnė nei 3 000 Eur, projekto komandoje nėra asmens, turinčio ES projektų įgyvendinimo patirties	3	
		Per pastaruosius 3 metus vykdė nurodytą ar panašią veiklą, tačiau veiklos apimtis/projekto vertė buvo mažesnė nei 3 000 Eur, projekto komandoje yra asmuo, turintis ES projektų įgyvendinimo patirties	6	
		Per pastaruosius 3 metus vykdė nurodytą ar panašią veiklą ir veiklos/projekto vertė buvo didesnė nei 3 000 Eur ir projekto komandoje	10	

		numatytas asmuo, turintis ES projektų įgyvendinimo patirties		
Iš viso:			100	